
Obecní úřad Staňkovice, Staňkovice č.p.30, PSČ: 28504 Staňkovice, pošta Uhlířské Janovice IČ:00236446 

Č.j.477/2016 

ZÁMĚR SMĚNY POZEMKŮ 

Obec Staňkovice zveřejňuje podle §39 odst. 1 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, záměr směnit  

části pozemku v majetku Obce Staňkovice 

 (specifikace:  části a+b+e o celkové výměře 140 m2 dle geometrického plánu č.138-
23/2016 z pozemku dle KN parcelní číslo 1001/1 v obci Staňkovice [534412], 

osada Chlum, kat. území Smilovice u Staňkovic[753602], který je zadán na listu 

vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Kutná Hora, způsob využití je uveden ostatní komunikace, druh 

pozemku je ostatní plocha, celková výměra pozemku je 5424 m
2) 

za části pozemku v majetku fyzické osoby 

( specifikace:  části c+d o celkové výměře 9 m2 dle geometrického plánu č.138-

23/2016 pozemku parcelní číslo st.61 v obci Staňkovice [534412], osada Chlum, 

kat. území Smilovice u Staňkovic[753602], který je zadán na listu vlastnictví 

číslo 124 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Kutná Hora, druh pozemku je zastavěná plocha a nádvoří, součástí tohoto pozemku 

je stavba č.p.19, osada Chlum, obec Staňkovice, PSČ:28504, způsob využití 

zemědělská usedlost. Celková výměra pozemku je 291 m
2). 

Směnou dojde k narovnání hranice mezi těmito pozemky. 

Části pozemků určené ke směně jsou vyznačeny v geometrickém plánu č.138-23/2016, který vypracoval 
Ing.Jaroslav Dvořák dne 11.2.2016 a je odsouhlasený Katastrálním úřadem dne 11.2.2016. 

Základní cena pozemku vychází z ceny =25,--Kč/m2 dle usnesení zastupitelstva Obce Staňkovice č.2 /2014-
2018, ze dne 17.12.2014. Suma rozdílu směňovaných dílů je 131 m2. Obec Staňkovice obdrží za tento rozdíl 
celkem 3.275,-Kč. Cena bude uhrazena při podpisu směnné smlouvy. Fyzická osoba uhradí náklady spojené 
s vkladem práva do katastru nemovitostí a případné další související náklady. 

Zájemci mohou podat své písemné nabídky a vyjádření na adresu Obce Staňkovice (Obecní úřad 
Staňkovice, Staňkovice č.p.30, PSČ: 285 04 Staňkovice do 15.července 2016. Nabídky doručené po tomto 
termínu nemusí být zohledněny. Obec Staňkovice si vyhrazuje právo odchýlit se od uvedených podmínek. 

Tento záměr byl schválen Zastupitelstvem obce Staňkovice na jeho 8. zasedání dne 29.června 2016, dle 
usnesení č.8/2014-2018 

Jaroslav Zahradníček 
starosta obce Staňkovice 

 
 

razítko obce 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne 30.června 2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (podpis) 
 
Sejmuto z úřední desky dne: 18.července 2015 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (podpis) 



 
 



 

 


